Коммерческое предложение

(фирменный бланк Участника закупки)

«_____»_______________ года
№________________

Наименование Участника закупки: (указать краткое наименование)
ИНН (или иной идентификационный номер) Участника закупки: (указать при наличии)
 Номер и наименование предмета Договора (лота): Право аренды площадью 50 кв. м. земельного участка общей площадью 4178 кв.м., с кадастровым номером 10:01:0140163:54 (далее – Земельный участок) для оказания услуг шиномонтажа на территории земельного участка.
Изучив Извещение и Документацию о закупке «Право аренды АЗС №33 с земельным участком», и принимая установленные в них требования и условия закупки, настоящим подаем коммерческое предложение на участие в указанной процедуре закупки и сообщаем о себе следующие сведения:

(указать полное наименование Участника закупки с указанием организационно-правовой формы),
расположенное по адресу (указать фактический адрес Участника закупки),
предлагает заключить Договор на аренду площади 50 кв. м. земельного участка общей площадью 4178 кв.м Азс № 31, расположенной по адресу: Республика Карелия, г.Петрозаводск, юго-восточная часть кадастрового квартала 10:01:140163:54 (Республика Карелия,г.Петрозаводск, пересечение Карельского и Комсомольского проспектов). для использования под оказания услуг шиномонтажа на территории земельного участка со следующими основными условиями:

	Арендная плата по Договору в месяц, руб. с НДС

Арендная плата по Договору за 11 месяцев, руб. с НДС
	(указать)

(указать)

	срок Договора
	11 месяцев c момента подписания Договора аренды

	срок аренды
	11 месяцев с момента подписания акта приема-передачи имущества

	сроки оплаты
	ежемесячно не позднее не позднее ___ числа месяца предшествующего отчетному

	обеспечение принятых по Договору аренды обязательств
	Арендатор в течение 5 дней с момента подписания Договора перечисляет на расчетный счет Арендодателя обеспечительный платеж размере месячной арендной платы

Настоящее коммерческое предложение на участие в закупке имеет правовой статус оферты и действует до (указать срок действия (в формате ДД.ММ.ГГГГ).

Настоящим подтверждаем готовность подписания проекта договора аренды, размещенного на сайте без Протокола разногласий.

Подавая коммерческое предложение, Участник закупки подтверждает готовность соблюдать стандарты ПАО «НК «Роснефть», размещенные на сайте ПАО «НК «Роснефть» по адресу: www.rosneft.ru.

________________________________

(подпись, М.П.)

________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность подписанта)

конец формы

Инструкция по заполнению
1) Форма включается в коммерческую часть предложения.

2) Участник закупки заполняет поля формы в соответствии с инструкциями, приведенными по тексту формы.

3) Письмо следует оформить на официальном бланке Участника закупки. Участник закупки присваивает письму дату и номер в соответствии с принятыми у него правилами документооборота.

4) Участник закупки должен указать свое полное наименование (с указанием организационно-правовой формы) и фактический адрес.

5) Участник закупки должен указать срок действия коммерческого предложения.

6) Участник закупки должен перечислить и указать объем каждого из прилагаемых к письму о подаче заявки документов.

7) В случае, если Участник закупки подает новое коммерческое предложение (взамен/отзывая прежнюю), включается фраза «Настоящим направляю Вам новое коморское предложение. Прошу Вас считать прежнее коммерческое предложение недействительным» перед перечнем дополнительных документов.

8) Форма должна быть подписана и скреплена оттиском печати (при наличии).

9) Участники закупки – физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, заполняют форму по тем полям, по которым заполнение возможно в связи с указанным статусом.